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V   a   r   o   i   t   u   s   !
Sisältää takatukka-spesiaalin!
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Pää(tön)kirjoitus
Hej, kaikki lapset ja kaikki vanhemmat lapset tai lapsenmieliset tai te muut jämät. Tervetuloa
viestintäleirille! Takaan, että jokaisella tulee olemaan hauskaa ja jokainen saa uusia ystäviä.
Tämän leirin erikoisuus on ensinnäkin tämä uusi paikka, joka on mielestäni upea, koska täältä
löytyy vaikka minkälaista tekemistä. Skeittausta, koris- ja jalkapallokenttä, myös uima-allas
on kuulemma lähistöllä. Kauppaankin on lyhyt matka, toisaalta se on huono asia kiskan kan-
nalta. Nyt on sisäruokala, paljon tietokoneita ja tilaa. Hyttyset eivät kuitenkaan ole kadonneet
minnekkään, eikä sääkään vaikuta vielä kovin lupaavalta.

Toinen erikoisuus on entistä suurempi leiriläislukumäärä. Muoti on kasvattanut monen
pojan hiuksia, Petteri kumminkin pitää vielä hiuksensa mieluummin lyhyenä. Itseasiassa Pette-
ri on ainut teini, joka ei tunnu muuttuvan vuosien mittaan tippaakaan.

Pian jokainen meistä tuntee tai tunnistaa toisensa ja osaa paikan silmät kiinni. Myös
moni lapsi ja ensikertalainen on luultavasti parin vuoden kuluttua kultsi ja kuuluu siihen van-
hempaan sukupuoleen, jossa tunnetaan suurin osa leiriläisistä jo entuudestaan (=minun
kuvakulmani). Odotan innolla tulevia ideoita videonpätkiin, lehteen ja radioon. Toivottavasti
yöradio tulee olemaan sisällöltään jännittävä ja runsas.

Hauskaa leiriä toivottaa Tatu Vanhatalo!!!!

Ursula tietää
Viestintäleirin Tietotuutissa on Ursula vastannut kinkkisiin kysymyksiin jo ainakin kymmenen

vuoden ajan. Kysymykset, ja varsinkin vastaukset, ovat syleilleet maailmoita, pohdiskelleet ihmisenä
olemisen merkitystä tai liittyneet arkisiiin asioihin kuten hyttysenpuremiin tai kantapään rakkoihin.
Nukkumisesta ja peseytymisestä on myös sekä kyselty että saatu vastauksia. Ja tykkäämisestä.

Ursula ei ole kuka tahansa. Hän on pyhimys, korkeasti kunnioitettu henkilö. Hänen vastauk-
sensa ovat sekä viisaita että inhimillisiä, joskus jopa humoristisia.

Ursulaa voi lähestyä nimimerkin suojissa eikä hän koskaan paljasta, kuka mitäkin on kysynyt.
Ursulan kysymyslaatikko on Tietotuutin oven viereisessä portaikossa, vaaleanharmaa muovinen
postilaatikko. Sujauta sinne kysymyksesi, niin Ursula vastaa, seuraavassa Tietotuutissa.

Hyvä tietää:
Näyttelijä Maria Järvenhelmi, 26, nähdään valkokankaalla
peräti kahdessa uudessa kotimaisessa elokuvassa.Kapinal-
lisen tytön kohellukset kuuluvat nyt menneisyyteen.
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Kotimaa:
Presidentti Tarja Halonen siirtyy todennäköises-
ti säästä riippuen kohtapuoliin kesäasunnolleen
Kultarantaan hoitamaan velvollisuuksiaan Kulta-
rannan kasvimaalle. Myös valiokuntaneuvos
Pentti Arajärvi aloittaa kesäkauden Kultarannan
ikkunoiden pesulla.
Helsingin aluepelastuskeskus sai Lauantaina kaksi
epätavallista hälytystä, joiden kohteena olivat
poikkeukselliset asiakkaat. Vaasankadulta
pelastushenkilokunta pelasti noin metrin mittai-
sen punaisen käärmeen ja Tikkurilassa oli haa-
voittunut suuri lintu, joka oli ehkä joutsen.

Ulkomaat:
Venäjällä on levinnyt kulovalkean tavoin huhu
maan presidentin Vladimir Putinin ja Miss Uni-
versumin välisestä suhteesta. Putinilla on ollut
kuuminpien huhujen mukaan huoneessaan kysei-
sen venäläisen kaunottaren kuva. Uutinen on tois-
taiseksi kuumin sen jälkeen, kun Venäjän avaruus-
hallinnon päärakennus romahti muutama kuukau-
si sitten Kazakstanissa.
Amerikkalaisten pop-laulajien keskuudessa on
levinnyt avaruuskuume. Supertähteyttä Ameri-
kassa nauttiva solisti Lance Bass on vilautellut
mahdollisuutta lentää avaruuteen maailman nuo-
rimpana astronauttina. Vaikka Bass saisikin lu-
van avaruuslentoon, se ei tule kyllä aivan halvaksi,
sillä matkan arvoksi on arvioitu noin 20 milj.
dollaria.

Urheilu:
Formuloiden nelinkertainen maailmanmestari
Michael Schumacher veikkaa Argentiinaa jalka-
pallon maailmanmestariksi, mutta luottaa silti
myös Saksaan. Suomen suulaaksi yltynyt Kimi
Räikkönen pitää Englantia potentiaalisena
mestarisuosikkina.
Juuri alkaneet MM-palloilut ovat saaneet jo ikä-
vääkin huomiota. Perheen juuri syntynyt lapsi ei
päässyt katsomaan ottelua, koska hänellä ei ollut

omaa lippua. Vartijat varmaankin ajattelivat, että
jos ottelussa olisi noudatettu löysempiä lapsiin
liittyviä lipputoimenpiteitä, olisi pelin kaikki tyh-
jät 7000 paikkaa täyttyneet heti.

Sää:
Sää tulevalla viikolla tulee myötäilemään Suo-
men lähettyvillä majailevan korkeapaineen liik-
keitä. Mikäli korkeapaine lähtee kohti Venäjän
aroja, saattaa sää tilapäisesti viilentyä.
Jatkuvammat sateet jäävät silti tanskalaisten har-
miksi. Siitepölyä on ilmassa melkoisesti, paitsi
silloin, kun sataa.

N e w s   f l a s h
-Eli uutisläjäys

RRRRRuoaksiuoaksiuoaksiuoaksiuoaksi
lounas: ISO:

muussi+lihapullia, pie-
ni: jauhelihakeitto,
kasvissosekeitto

päivällinen: pieni:
spaghetti+jauheliha/
tonnikalakastike, ISO:
kana+riisi

iltapala: pieni: läm-
pimät
leivät+munkit+kaakao/
tee
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LEHTI
Kultsit: Tatu Vanhatalo, Tuomas Oksanen, Katariina Ilvonen
Ryhmä: Milla Lahtinen, Ellimaria Ruokonen, Hannele Marjomäki, Taneli Pylkkönen,

Elmo Moisio, Antti Karjalainen, Petteri Rintamäki
VIDEO
Kultsit: Katja Hämäläinen, Tuisku Pirttimäki
Ryhmä: Aatos Suomilammi, Erik Mänty, Jouni Ranta-Puska, Teemu Latonen, Tatu

Paavilainen, Heidi Yrjänä, Pinja Raivonen, Henrika Malaska, Henrietta Malaska
PIENI-ILTA
Kultsit: Taneli Klemola, Raisa Baer
Ryhmä: Pentti Malaska, Pyry Vatka, Karo Vatka, Pipsa Sinkko, Ilkka Saario, Tuomo

Paavilainen, Tuomas Kolkkonen
ISO-AAMU
Kultsit: Minna Syvänen, Henri Ilvonen, Maija Viherä
Ryhmä: Laura Viherä, Leo Viherä, Artti Pursiainen, Aura Pursiainen, Juuso Tammentie,

Jere Koskinen, Minna Nykänen, Toni Turjama
RADIO
Kultsit: Niko Liinamaa, Jean Salminen, Varpu Viitanen
Ryhmä: Topi Vanhatalo, Juho Suominen, Jere Kalla, Jesse Ropponen, Elmo Ropponen,

Tytti Vahtero, Eeriko Suominen, Virve Rissanen, Elsa Sihvonen
INFO
Kultsit: Jenni Stenman, Ville Vainio
Ryhmä: Olli Soppela, Samuli Junttila, Lotta Stenman, Laura Mäkinen, Timo Herttua,

Ville Vilpas, Juhani Jokinen

Ryhmät ja Kierto Ryhmät ja Kierto
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1. Mitä harrastat?
2. Oletko ollut leirillä ennenkin?
3. Minkälainen leiri on sinusta?
4. Missä paikkakunnalla asut?

Gallup leirin oloista

Ensimmäinen haastateltava on nimeltään Anton
Baer.
1. Harrastaa jalkapalloa.
2. On käynyt leirillä monesti.
3. Anttonin mielestä leiri on kiva.
4. -

Kysymykset:

Toinen haastateltava oli Tuomo Paavilainen,
joka ei halunnut kuvaa itsestään tänne.
1. Harrastaa sulkapalloa ja tietokoneita.
2. On ollut leirillä viisi kertaa.
3. Tuomon mielestä leiri on hauska.
4. -

 Kolmas haastateltava oli Juuso Tammentie,
joka halusi mainita, että on paikallinen.
1. Harrastaa jalkapalloa.
2. Ekaa kertaa leirillä.
3. Juuson mielestä leiri vaikuttaa mukavalta.
4. Paikallinen

Neljas ja viimeinen haastateltava on Raisa
Baer,  joka halusi sanoa olevansa ahkera
tyttö.
1. Harrastaa leireilyä.
2. Ollut monta kertaa leirillä.
3. -
4. Raisa asuu hesassa.
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Star Wars Episodi 2: Kloonien hyökkäys

Star Wars Episode 2:  Attack of the
Clones alkaa siitä, että ex-kuningatar
Amidala saapuu aluksellaan planeetta
Coruscantille. Tietenkin ex-kuningatar ai-
otaan nirhata, mutta pikku puku
vaihdoksen ansiosta salamurha epäonnis-
tui. No tietenkin jedit, Obi Wan Kenobi
ja Anakin Skywalker, hälytetään suoje-
lemaan ex-kuningatarta. Päivien päästä
salamurhaajan kätyri saadaan kiinni. En-
nen kuin kätyri kerkeää vasikoida se
nistitään. Anakin ja  Amidala lähtevät
Naboolle rentoutumaan ja sillä välin Obi
Wan Kenobi lähtee katsomaan klooneja.
Klooniplaneetalla Obi kohtaa Jango

Fetin, joka oli yrittänyt murhata
Amidalan, josta syntyi taistelu, mutta
Jango pääsee pakoon poikansa avulla.
Pienen sähellyksen jälkeen Amidala, Obi
Wan ja Anakin löytävät toisensa peto
areenan keskeltä. Jedit nirhaavat pedot ja
joutuvat taistelemaan uusia tehokkaita
droideja vastaan. Yoda pelastaa jedit tuo-
malla miljoonia kloonisotureita apuun.
Loppujen lopuksi Yoda taistelee pahaa
kreivi Dookuuta vastaan kumpikaan ei
menetä henkeään, mutta Dookuu lähtee
pakoon pasut housussa. Lopuksi Amidala
ja Anakin menevät naimisiin.

Tehneet Elmo ja Taneli

Ja tähän saat purkaa raivosi ja
sutata tekijöiden naamat!
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Horoskoopit
KAKSONEN
RAHA:Piheydestäsi huolimatta rahan
tuhlaaminen ei ole sinulle ongelma tässä kuus-
sa. Saatat osallistua vähän liiankin innokkaasti
kaupantekoon, mutta sinun kannattaa silti
laskea rahasi tarkkaan.
RAKKAUS:Tässä kuussa sinulla ei oikein syki;
olet edelleenkin masentunut pahoista mokistasi.
Älä kuitenkaan masennu liikaa, sillä ensi kuussa
puhaltavat uudet tuulet!
ARKI:Riemuitset kesälomastasi täysillä, sillä
olet todella sen ansainnut.

RAPU
RAHA:Osaat suhteuttaa rahan käyttösi hyvin,
jatka samaan malliin!
RAKKAUS:Koko talven kestänyt hiljaiselosi
saa nyt loppua, on aika repäistä. Pieni romanssi
olisi paikallaan...
ARKI:Älä anna tylsyyden vallata itseäsi, vaikka
seuraava kuukausi perheesi  kanssa ei sujukaan
loistavasti. Koeta kestää!

LEIJONA
 RAHA:Olet saamassa mukavan summan
rahaa. Käytä ne viisaasti.

RAKKAUS:Jo pitkään kestänyt suhteesi alkaa
hiipua. Ennen vaihdoit kylläkin partneria yhtä
tiuhaan tahtiin kuin sukkia. Olisiko aika pitää
pieni breikki?(!)
ARKI:Älä mätäne kotonasi. Mene ulos liikku-
maan tai hanki vaikka kesätyöpaikka.

NEITSYT
RAHA:Pahan tuhlauskuusi jälkeen olet köyhty-
nyt huomattavasti. Kannattaisi nyt miettiä
tarkemmin rahan käyttöä ja säästää vaikka
tämä kuukausi jotakin suurempaa varten.
RAKKAUS: Viime kuukaude ankara
bailauksesi on kostautunut. Kannattaa levätä
hetki, ettet vain saa huonoa mainetta. Se ei
tekisi hyvää rakkauselämällesi.
ARKI:Kannattaa viettää nyt aikaa perheen
kanssa, siitä voi olla sinulla hyötyä jatkossa.
Älä kuitenkaan unohda kavereitasi kokonaan,
sillä he voivat kääntää sinulla selkänsä.

VAAKA
 RAHA: Nyt kun sinulla on rahaa olisi syytä
maksaa velat pois. Älä jatkossa kuluta enempää
kuin sinulla on rahaa.
RAKKAUS:Rakkauselämäsi on melko tyyntä.
Pientä värähtelyä voi olla ilmassa, mutta ei sen
enempää.
 ARKI:Elämäsi ei ole nyt tasapainossa. Riidat
pitää heti sopia tai voi käydä hullusti.

SKORPIONI
 RAHA:Hyvän todistuksesi ansiosta on
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rahakukkarosi taas pullistunut, voit siis ottaa
rennosti raha-asioissa.
 RAKKAUS: Ole varuillasi äläkä tee mitään
harkitsematonta, sillä seinillä on silmät ja
korvat.
 ARKI:Tylsää on luvassa, ellet tee asialle heti
jotain. Et varmasti ole yksin “ongelmasi”
kanssa.

JOUSIMIES
RAHA: Ei ole luvassa mitään suuria raha-
määriä, joten unohda heräteostokset!
RAKKAUS: Olet katsellut koko talven yhtä
tiettyä henkilöä. Ei kannata luovutta, sillä
luvassa voi olla iloisia yllätyksiä...
ARKI:Arkielämäsi on sujunut huonosti, mutta
nyt onkin loisto kauden aika. Ota ilo irti
lomastasi ja joka hetkestä. Kotona menee hyvin
ja voit surutta luottaa tuttuihin henkilöihin.

KAURIS
RAHA:Säästeliäs kauris laskee rahansa tark-
kaan. Rahakukkarosi on parin suuren inves-
toinnin takia  huventunut, mutta mitään hälyttä-
vä ei ole tapahtunut.
RAKKAUS:Sinnulle läheinen ystävä voi merki-
tä sinulle enemmän kuin luulitkaan. Mieti
tarkkaan mitä hän sinulle oikein merkitsee.
ARKI:Tästä kuukaudesta kannatta otta ilo irti,
sillä ensi kuu voi olla sinulle suuri pettymys.

VESIMIES
RAHA: Olet tuhlannut aivan liikaa! Jos sama
tuhlausputki jatkuu vielä kauan voit joutua

Horoskoopit
perikatoon.
 RAKKAUS: Lyhyiden suhteidesi jälkeen voisi
olla aika vähän pitemmän suhteen aloittami-
seen. Mieti oikea ajoitus tarkkaan.
ARKI:Lakkaa huolehtimasta toisten asioista ja
keskity omaan elämääsi; omassa elämässäsikin
on paljon setvimistä. Haet ehkä vain turvaa
ystäviesi huolista.

KALAT
 RAHA:Pidä kiinni rahoistasi äläkä jakele niitä
syyttä suotta kennelle tahansa.
RAKKAUS:Loistavaa! Tiedät mitä haluat ja
kenelle osoitat tunteesi.
 ARKI: Perhe-elämäsi on nyt oikeilla raiteilla,
älä vain päästä sitä suistumaan sieltä pois.

OINAS
RAHA:Ei ole luvassa suuria muutoksia. Jos
pidät yhteyttä esimerkiksi sukulaisiisi voi
pankkitilillesi ilmestyä yllättäen hieman
kahiasevaa.
 RAKKAUS:Olet ehkä tuijotellut liikaakin yhtä
tiettyä naamaa. Tuijottelut saavat nyt riittää ja
tarttu sinä ohjiin!
 ARKI:Kaveripiirisi on alkanut rakoilla. Mieti
ketkä ovat sinulle kaikkein tärkeimpiä.

HÄRKÄ
 RAHA: Mitä ikinä tapahtuukin, sinulla on
säästösi hyvässä tallessa.
RAKKAUS: Oli sinulla suhde tai ei, se ei ole
tarpeen. Pärjäät hyvin yksinkin.
ARKI:Iso riita kaverisi kanssa on vihdoin ohi ja
voit nauttia lomastasi hänen kanssaan täysillä.
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T  A  K  A  T  U  K  K  A
Tässä se nyt on. Vuoden takatukkaspesiaali 2002.
Mukana vertailtavana on kuuluisia edustajia kai-
kilta elämän aloilta. Lukijoiden mielenkiinnon säi-
lyttämiseksi kaikki jutun takatukat ovat koko
kansan julkkiksia ja tunnettuja tv-persoonia. Osal-
listujat on jaettu kolmeen kategoriaan: tumma-
ja vaaleakiehkuraisiin, sekä hevihenkisiin
takatukkiin. Yhteistä kaikille henkilöille on kui-
tenkin armoton takapiiska ja kahta lukuunotta-
matta myös komea otsakiehkura. Tummakutrien
sarjassa vertailtavana on kaksi komeaa
vonkaletta. Nämä tummat hurmurit ovat kenties

maailman tunnetuin tsekkitukka Jaromir Jagr ja
hänelle hyvin kampoihin laittava ja vähintään yhtä
tuuhea Timo Herttua. Jagr on tunnettu kepin
heiluttelusta valtameren takana. Hän on maail-
man kovapalkkaisin jääkiekkoilija ja ylpeä lajin-
sa edustaja. Nyt taalamies on kuitenkin monien
harmiksi luopunut varsin hemaisevasta taka-
tukastaan. Myös Timo on huhujen mukaan
heilutellut keppiä, mutta onneksi vain kotimaan
kamaralla. Jagr ja  Timo ovat kieltämättä hieman
eri tyylisiä, mutta heidät on tässä  kohtaa kuiten-
kin laitettu samaan luokkaan hieman

rasistisin perustein, eli tukanvärin perusteella. Ku-
kin muodostakoon oman mielipiteensä siitä kumpi
näistä brunettiunelmista vie pidemmän korren.

Toisessa sarjassa vertailun kohteena ovat saman-
laiset takatukat, tällä kertaa blondiversioina.
Kisaamassa miehistä miehisin, Tuomas Oksanen,
sekä hänen tuhattaiturikumppaninsa ihmemies
MacGyver alias Dean Anderson. MacGyver on
kuuluisa action-sankari ja Tuomaskin onnistuu
varsin usein hajotta-



T i e t o t u u t t i   T i  040602

11

S  P  E  S  I  A  A  L  I

Työryhmä:Petteri, Antti  ja Tatu

maan paikkoja. Nämä kiharakutriset kädentaitajat
ovat varmasti molemmat aivan hunajaisia, mutta
jokaiselle jotain, siis eikun yrittämään jomman
kumman iskemistä.

Hevitakalettien sydäntenmurskaajat ovat tulisesti
laukova Marko Kiprusoff ja myös varsin kovan
tykin omaava Taneli Klemola.  Takatukka on tun-
netusti maailman paras naismagneeti ja siksi
Tsekin

Keravalla yritetään edelleen
saada takatukka muotiin. Se
onkin Suomen takatukka-
keskus. Maailman tunnetuin
takatukkien mekka on var-
masti Tsekin tasavalta upeine
jääkiekkoilijoineen.

jääkiekkoilijoilla on ollut tapana viedä naiset suo-
malaisten kollegoidensa nenien edestä. Onneksi
Kipru, Turun lahja maailmalle, pitää vielä suo-
malaisten lippua korkealla. Ja hyvän juniorityön
tuloksia saamme ihailla Tanelin muodossa!

Lue lisää aiheesta:
www.takatukka.org
www.ratemymullet.com
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Tunne ympäristösi

Taavetin lukion etupiha

Melkein kaikki asiat tapahtuvat Taavetin
lukiossa. Täällä on lehti, info, radio, kioski ja
video. Ruokaa käymme syömässä katoksilla tai
sisäl-

Lehtihuone

Info

Kiska

Romahtaneet katokset

(Eri) Katokset

Radio

Paloaseman suihkut
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Leiriläset käyvät saunomassa
päivästä riippuen, joko palo-
asemalla tai Urheilutalolla.

Paloasema (nuoli osoittaa saunalle)
Paloaseman oletettavasti hyvä

sauna (sisältää asiaan
sopivan kalenterin)

Juoruja...
Tiesitkö, että...
...lekuja on helppo väärentäää
...Jean säätää
...niinhän me kaikki kultsit ekana päivänä
...hyttys myrkky on hyädyllistä leirillä
...sinä olet hölmö
...viekas rulaa
...ketkä asuu teltassa 33
...Olkaa ystävällisiä, älkääkä täyttäkö
juarupalstaa tuollaisilla tyhjillä teksteillä,
mitkä on kirjoitettu vain kirjoittamisen
vuoksi!!!!

...Lotalla ja Timbellä on selvästi jotain
tekeillä: kiskasta kuuluu vain kikatusta...

...Lotta punastelee kummasti aina, kun
Timpan nimi mainitaan... Ja innostui
ajatuksesta:Timppa suihkussa..

...Lotta harkitsee vakavasti muuttoa
isosiskon hoivista Timpan telttaan!!

...fghvbnynytj on salasana

...elämän salaisuus on älä kuole

...maailma on täynnä syntisiä

...A-j on ihastunut vtphen

...Haavoittuneet linnut ovat tavallisia
leirillä

...Samulilla ja Laurallakin taitaa olla
kuhinaa... Laura pyysi Samulilta paitaa
hänen päältään, ja Samuli meni tuli
punaiseksi.

...Jeren jutut ovat ala-arvoisia

...Tuomaksella on mahtava mullet eli
takatukka

...Nikolla ei ole hiuksia ollenkaan, tai

ainakin siis ihan olemattomat...
...Laura tykkää istua Samulin sylissä ja
helliä tämän hiuksia!

...takatukat eli takaresot ovat kuuma
puheenaihe

...Helsingin bussikuskilla oli takaviuhka

...Lotta on ruvennut lähentelemään Tim
ben lisäksi Olliakin... kuhinaa info
pisteessä?

...Jenni taas silmäilee erästä tiettyä
poikakultsia -kenties aiheellisellakin-
mielenkiinnolla..

...Tanelin takapiiska eli backslash

...Kiskassa intohimoisia suudelmia

...Raisalla on akut lopussa! Heti ekana
päivänä

...Anton yrittää hurmata tyttöjä

...Pulu sinisellä hatulla on tosi makee

...Hei ,se olikin itse rektiovirhe, se pulu
siis

...Timpan kännykkä on täynnä viestejä
Laura M.:ltä. Varmaan säästänyt joka
ikisen viestin jonka on koskaan saanut
Laura-ihanalta? Hm...

Tiesitkö että:
Cesar Maldini on Para-
guayn jalkapallon mm-
kisajoukkueen  pääval-
mentaja.
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1. Tytti, Eerika
2. Pinja, Henrietta, Henrika
3. varusteteltta
4. Jenni, Laura M, Lotta
5. Niko, Tatu V
6. Karo, Pyry
7. Jesse R, Jere K
8. Milla, Ellimaria, Hannele
9. Topi V, Juho S, Elmo
10. Jouni, Teemu
11. Juuso T
12. Anakin, A:n kaveri
13. Tuomo P
14. Tatu P, Erik
15. Taneli
16. Timo H
17. Olli, Samuli
18. Jussi V
19. varusteteltta
20. Virve, Varpu, Elsa

21. Mirko, Mikko
22. Tuomas O
23. Tuisku
24. Ville V.V.
25. Heidi Y
26. Aura, Artti
27. Sonja
28. Petteri, Antti
29. Leo, Laura V, Maija V
30. Ville V, Juhani J
31. Jere K
32. Pipsa, Toni, Minna
33. Elmo M, Taneli P
34. Hazel
35. Katja H, Minna S
36. Katariina
37. Jean, Henri
38. Juha-Matti
AV  Raisa, Anton, Sirpa

...kultseja ja leiriläisiä tungeksii lehtihuoneen
edessä sohvalla
...Sirpa väittää ettei ole kiinnostunut roska-uuti-
sista, mutta lukee kuitenkin aivan innoissaan Il-
talehteä!
...Antti (from Tampere) on kasvattanut upean-
puoleisen takatukan. Hullu mikä hullu
...Tatu vinkauttelee kulmakarvojaan Raisalle, mis-
tä on kysymys???
...Minna on kovin kiinnostunut juoruista,
pelkääköhän hän että tulossa on jotain epämiel-
lyttäviä juoruja???
...Olisiko niihin aihetta?
...Katsku on erityisen tyytyväinen ryhmäänsä :)
...Kännykät ei toimi vieläkään, yrittääkö joku
erottaa meidät yhteiskunnasta?
...Nallenaama kihartaa hiuksiaan joka aamu
kähertimellä tai sitten sillä on papiljotit muka-
na...
...Tuisku olisi halunnut kovasti Nikon kanssa sa-
maan ryhmään, mistä oli kysymys???
...Jenni S. vokotteli kultsi-Villeä istumaan vielä
sohvalla. Olikohan jotain taka-ajatuksia?

...Onkohan kultsiyhteistyö tavallista läheisem-
pää?;)
...Antilla on melkein 70’s Show pulisongit
...Taavetin lukiossa voi saada puukosta!

Juoruja, juoruja

Telttojen asukit

kenguruita
...Tuleeko Iltapäiväpoika taas?
...Minne isosta keittiöstä keksit joutuivat, onko
leirillä hiiriä???
...Onko Tatu(ointi) Hilarius-HIIRI
...Antti etsi aiemmin konetta joka imee. HÄH?
Mitä hänellä oli mielessä? Siivous?
...pojat sanovat rarjossa joka kerta “Joo, tota
seuraavaks tulee..”
...Laura M. ja Samuli (?) kävelivät ulos käsikä-
dessä... mitäköhän heillä on meneillään...?
...Laura vielä varoitteli, ettei häntä enää tänä yönä
nähdä...
...Shaan on syvältä, sen läpät pohjalta

...Kioskissa jälleen into-
himoisia suudelmia!
...Petterillä on
hahmotusvaikeuksia
ryhmänsä arvo-
järjestyksestä.
...Leirillä kävi kaksi
poikaa jotka eivät ole
leirillä
...Don Rosa EI piirrä
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TELTTAKARTTA

-olisi tässä, jos joku olisi jaksanut skannata sen Luumäellä
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Puhelinnumerot
Leirin numerot

Info 11 ja 12
Radio 13 ja 14
Lehti 15
Kioski 16
Juhlasali 17
Video 18
Ravintola1 19
Terassi 1
22
Ravintola2 20
Terassi2 23
Infon ulko-
numero
05-4125360

Kultsit ja
Resurssit

Tatu
0407286353
Niko

0503771022

Katja 0407570222
Katariina 0407376140
Maija 0400501581
Sonja 0405296826
Sirpa 0405937913
Jean 0408467442
Raisa 0407414656

Tuisku
0407161088
Jussi
0503447026
Juha-Matti
0405415617
Tuomas
0505392643
Minna
0407184622
Liisa
0400400082
Ville Nieminen
0400351183
Tampereen taksi
01004131
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9.00 Silmät auki ja vettä niskaan Kultsi-Minna ja Arde

10.00 Yökuulumisia (Mitä yöllä tapahtuukaan...?) Aura ja Laura

11.00 Teletapit Toni, Jere, Juuso

12.00 Harry Potter-tietokilpailu Leo, Arde ja Maija

13.00 Leiriuutisia Minnat

14.00 Sanomalehtikatsaus Maija ja Minnat

15.00 Keskustelutunti energiasta Jere, Maija ja Minnat

16.00 Senioriuutiset Maija ja lapset

17.00 Nettiuutiskatsaus Juuso ja Jere

18.00 Luumäellä tapahtuu Juuso

19.00 Laula biisi ja voita lecu Jere

20.00 Tunnista biisi ja voita mageet arskat Aura ja Laura

21.00 Soitto kotiin
22.00 Bittibiittii... kultsi-Henri

23.00 Maijan iltasatu
00.00 “Juuson satuja...”
01.00 Yövisiitti kultsit - Minna ja Henri

Radio-ohjelma
Keksiviikkopäivän ja -yön loistava radio-
ohjelma

 1. Kuka heistä näyttelee Taru Sormus-
ten Herrasta-elokuvassa?
a.)  George Harris  b.) Liv Tyler  c.) Brad
Pitt
 2. Mikä näistä elokuvista on kaikkein
uusin?
a.) Harry Potter ja viisasten kivi
 b.) Kuutamolla  c.) Ice Age
3. Minkä bändin/artistin musaa soite-
taan elokuvassa Charlie’s Angels?
a.) Destiny’s Childin  b.) Aquan
c.) Soniquen
4. Miltä kanavalta tuli maanantai-iltai-
sin Siskoni on noita-sarja?
a.) TV1  b.) MTV3  c.) Nelonen

 5. Kuka on kirjoittanut elokuvakirjan
Minä ja Morrison?
a.) Jukka Parkkinen  b.) Kata Kärkkäinen
c.) Kaisa Ikola
6. Mitkä kaksi joukkuetta kilpailevat
Suuressa seikkailussa?
a.) Orjas ja Kitka  b.) Kitka ja Älväs
 c.) Nuortti ja Orjas?
7. Elokuvassa Kuin Kissat ja Koirat
eläimet on tehty:
a.) tietokoneella   b.) eläimet ovat täysin
oikeita   c.) osittain oikeita ja
osittain tietokoneella tehtyjä

TESTAA TV/ ELOKUVATIETOUTESI!

Vastaukset: 1.b.) 2. c.) 3. a.) 4. c.)
 5. b.) 6. c.) 7. c.)
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Keijo ei saanut silmiään auki. Rähmää oli tarttu-
nut ripsien väleihin ja luomien alle. Toinen käsi
oli puutunut lähes tunnottomaksi. Keijo oli nuk-
kunut sen päällä koko yön, eikä ollut herännyt
vaikka verenkierto oli melko lailla lamautunut.
Lopulta viiden minuutin hinkkaamisen jälkeen
Keijo onnistui lopultakin raottamaan silmiään.
Keijo nousi ylös ja kompuroi vessaan. Peiliin kat-
soessaan hän huomasi lakanan liimautuneen sel-
käänsä. Hammastahnan jälkeen appelsiinimehu
maistui suorastaan jumalaiselta. Palan
ruisleipääkin Keijo sai vaivoin nieltyä.

Aurinko suorastaan sokaisi Keijon hänen avates-
saan keittiön verhot. Keijo oli jo onnistunut jo-
tenkuten siistiytymään ja hän oli päättänyt lähteä

voinut juuri kakomatta nuuhkia. Hetken tutkit-
tuaan Keijo tunnisti mytyn vanhaksi
koulututukseen “Sipeksi”. Sipen, oikealta nimel-
tään Sampo-Iivari Peipposen Keijo oli tuntenut
ala-asteajoista lähtien. Lukiossa poikien ystävyys
oli töksähtänyt hieman karille Sipen alettua liik-
kua takatukkien kanssa. Sipe oli jo pienenä ollut
hieman omituinen, mutta lopullisesti hän oli seon-
nut vasta lyöttäydyttyään yhteen kaupungin ko-
meimmat takatukat omaavien Antsun ja
Tuokkelin kanssa. Keijo ei ollut nähnyt Sipeä
moneen vuoteen kertaakaan, vaikka he ainakin
puhelinluettelon mukaan asuivat edelleen samassa
kaupungissa.

Keijo soitti ambulanssin paikalle, vaikka hän oli-
kin aivan varma siitä, että Sipe ei enää ollut hen-
gissä. Ensihoitajat totesivat Sipen kuitenkin ole-
van vielä pelastettavissa. He arvelivat Sipen
syöneen jotain minkä ei olisi pitänyt joutua lähel-
lekään suuta. Vatsahuuhtelu saisi Sipen ensi-
tietojen mukaan kuitenkin ennalleen.

Ambulanssimiehet olivat saaneet Sipen tilan va-
kaaksi ja sairasauto lähti kuljettamaan häntä kohti
terveyskeskusta. Keijo katseli vielä hetken sinis-
ten valojen perään ja sulki sitten asuntonsa oven.
Ovi ei suostunut kuitenkaan sulkeutumaan kun-
nolla, joten Keijo raotti sitä uudestaan. Saranaan
oli tarttunut repeytynyt pussi. Keijo irrotti sen ja
käänsi etikettipuolen esiin. Kalkkilannoitetta.
Pussi oli ilmiselvästi Sipen jäljiltä. Keijolla ei ol-
lut aavistustakaan siitä, mitä edellisenä päivänä
oli tapahtunut, mutta jotain kyllä mätti ja pahas-
ti. Keijo otti pussin mukaansa ja tarttui tomerasti
puhelimeen...

 Petsku, Antsku ja Tuokkeli

J    A    T
K    I    S

ulos keräämään itsetuntonsa rippeitä. Kengätkin
Keijo muisti laittaa jalkaansa, mutta se ei lieven-
tänyt hänen järkytystään ulko-oven avauduttua
hänen edessään. Maassa makasi märkä, likainen
karvainen ja muutenkin epämiellyttävän näköi-
nen mytty.  Haju oli karvas ja kitkerä, eikä sitä

S a u n o m i s m a h d o l l i s u u d e t
Tiistaina Liikuntahallilla 18:00 -> 21:00
Keskiviikkona Paloasemalla
Torstaina Liikuntahallilla 18:00 -> 21:00
Perjantai Liikuntahallilla 18:00 -> 21:00
Lauantai Paloasemalla

  Liikuntahallin   kolmituntinen   jakautuu   puoliksi   tyttöjen   ja   poikien   kesken.
  Tytöt   saunovat   18:00   ->   19:30           Pojat   SAUNOVAT  19:30   ->   21:00
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Jatkuuko viestintäleireily

Ensi kesän 10-juhlaleirihän on viimeinen leiri sar-
jassaan. Kymmenen leirikesän aikana on kasva-
nut jo melkonen joukko osaavia leiriläisiä. Heitä
voi kutsua jopa viestintäleiriammattilaisiksi. Mitä
mieltä olette ideasta, että viestintäleirit jatkuisivat
uusien ammattilaisten toimesta? Alkuunhan voi-
si lähteä  vaikkapa yhteistyössä nuoriso-
toimistojen, Telen, Viestintäkasvatuksen seura
ry:n, Hämeenläänin jne kanssa. Nuorisotoimistot
järjestäisvät paikan ja maksaisivat ohjaajien palk-
kion, Tele ja seura lainaisivat laitteet ja
osallistumismaksulla korvattaisiin ruoat. Dekkari-
maratonystävämme Pekka Lampela suunnittelee
kanta-Hämeen alueelle jopa viestintäleiri-
keskusta. Eli jatkolle ovat ovet avoinna, nyt pi-
tää vain tarttua toimeen! Kerropa mielipiteesi
ideasta, mieluiten sähköpostiini (marja-
liisa.vihera@tele.telebox.fi). Sähköpostiini voi
lähetellä viestejä myös kotisivultani Internetistä
(h t tp : / /www.ine t . f i / te le /v iekas /mar ja-
liisavihera.html). Sinne voi kirjoitella InetOpenin
avulla. Välitän sitten tietoja muille innostuneille.

Maija

Niksinurkka

Tennissukat
Ehtymätön luonnonvara - valkeat tennissukat Jo
nyt voit sijoittaa tennissukan kärkeen saippua-
palan, tai saippuapaloja ensi kesää odotellessa.
Ei haittaa mitään, vaikka käyttäisit jo nyt sukkaa
pesulappuna, kyllä sitä saippuaa sukankärjessä
vielä kesälläkin on. Selän pesu on erittäin käte-
vää- riippuen tietysti sukanvarren pituudesta. On
hyvä huolehtia jalkojen kunnosta jo näin kevääl-
lä. Kelpaa sitä sitten teltassa heilutella varpaita
pussin ulkopuolellakin. Kätevä hoitotapa on pois-
taa tennissukista varsiosan kiristävä kuminauha,

Tietotuutti 6 vuotta sitten
Tietotuutti 1/96

rasvata jalat ja laittaa varrettomien sukkien si-
sään jalat hautumaan. Ja mikä hienointa, varsista
saat vielä oivat donitsit hiuksiin. Että tavataan
kesällä donitsi päässä. Onhan toki tennissukilla
muutakin käyttöä: pöytäriepuna, matonkuteena,
tuolinjalkojen suojana lattiaa suojaamassa, tennis-
kyynärpään siteenä jne.

Sipulipussit ja muovipullot
Leirille kannattaa jo nyt varata mukaan reiällisiä
erikokoisia ja värisiä sipulipusseja. Niihin voi sit-
ten laittaa likaiset vaatteet eivät homehdu. Ja kun
puhtaat vaatteet loppuvat, niin mikä on laiturin
päästä lirutella vaatteita pussissa puhtaassa ve-
dessä. Tulosta parantaa tuntuvasti, jos huomaa
ottaa mukaansa tyhjiä muovipulloja. Reikiä vain
pullon kylkeen ja saippuapala pulloon ja pullo
pussiin. Saippuaa liukenee juuri sopivasti pyykin
puhdistamiseen. Ja pullon voi kätsästi ottaa pois
pussista ja huuhdella vaatteet saippuasta pussia
edelleen vedessä heiluttaen vaikkapa veneen pe-
rästä. Ja siitä vaan sitten kuivumaan vaikka pus-
sissa. Joten kaikki nyt virkkaamaan pusseja.

Muovipussit
Kaupasta ostetut leivät on yleensä pakattu muo-
vipussiin ja pussit jäävät joskus pyörimään pöy-
dille. Jos haluat säilyttää pussit esim. eväiden
pakkaamiseen, työnnä tyhjät pussit keittiörullan
hylsyn sisään. Vievät pienen tilan ja ovat helppo-
ja ottaa toisesta päästä pois.

Kiva tietää:

Jalkapallon mm-kisojen
aikaan on kiva tietää, että
Korean rahayksikkö on
won.



Elmo Taneli

Milla Elli Hanski

Tuomas Tatu

Petteri Antti

Tämä kansi
on pohja notee-
raus, mutta sen-
kin oli joskus
tultava.

Katariina


